FOSTUDAGUR 30. NOVEMBER LAUGARDAGUR 8. DESEMBER

17:45-18:45
19:00

21:00-23:00

Sequll67 - BrugghUs kynning og smoékkun

Palshus Olafsfirdi - Syningaropnun “SOLO
Gitar”

*Segull67 ttgéfutdnleikar Jonas Sig

LAUGARDAGUR 1. DESEMBER

11:00-16:00
16:00-17:00
17:45-18:45
18:00-22:00

Skidasvaedid Skardsdal - opnunardagur
Kveikt & jolatrénu & Siglufirdi

Sequll67 - Brugghus kynning og smokkun

Kaffi Klara - J6latapas med donsku ivafi

SUNNUDAGUR 2. DESEMBER (7. / adventu)

11:00-12:00

1:15

13:00-16:00

13:00-17:00
15:00-16:00

17:00-18:00

Barnastarf i Olafsfjardarkirkiju

Hatidarkirkjuskoli i Siglufjardarkirkju.
Veisla i safnadarheimilinu a eftir.

Jélamarkadur i og vid Menningarhdsid
Tjarnarborg

Blakleikur BF-Fylkir Benecta deild karla

Kveikt 4 j6latrénu { Olafsfirdi

Adventuhatid i Olafsfjardarkirkju

MANUDAGUR 3. DESEMBER

09:00-18:00

‘ I8jan - Adalg6tu 7 Siglufirdi - Opid hds

PRIDJUDAGUR 4. DESEMBER

09:00-18:00

14:15-15:15

I8jan - Adalg6tu 7 Siglufirdi - Opid hds

Samvera med soknarpresti & Dvalar-
heimili aldradra, Siglufirdi

FIMMTUDAGUR 6. DESEMBER

16:00-20:00

18:00

18:00-20:00

19:00-22:00

20:00-20:30

FOSTUDAG

Kompan, Alpyduhusinu & Siglufirdi,
opnun jolasyningar Adalheidar S.
Eysteinsdéttur

Grana - Bokarkynning, & nyrri bok
Sildarminjasafnsins

Menningar- og listaganga. Gengid {
galleri, listasmidjur og sofn & Siglufirdi

Jélakvdld & Siglufirdi
Lengri opnun verslana

Kveikt & leidakrossum og jolatré
i kirkjugardinum & Olafsfirdi

UR 7. DESEMBER

17:45-18:45

18:00

19:30

19:00-20:00

22:00-23:00

Sequll67 - BrugghUs kynning og smoékkun
Listhus Olafsfirdi - Syningaropnun -
“Flj68lj6s”

Jolakvold - jélastemning f midbae Olafs-
fjardar. Jélagledi, jolatonlist, jolasveinar
og margt fleira. Jélahdsin opin.

Menningar- og listaganga. Gengid i
galleri, listasmidjur og sofn § Olafsfirdi

Tjarnarborg jélakvold; lifandi tonlist

14:00-17:00

14:00-17:00

17:45-18:45

18:00-22:00

11:00

11:15

14:00-17:00

14:00-17:00

17:00-18:00

17:00-18:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14.15-15:15

16:30

20:00-22:00

14:00-17:00

14:00-17:00

14:30

14:30

16:30

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jélasyning Adalheidar S. Eysteinsdottur

Alpyduhdsid; opid { anddyri par sem

smaskdlptdrar eru til synis og sélu sem
ratad geetu i j6lapakkana.

Segull67 - Brugghus kynning og smokkun

Kaffi Klara - Jolatapas med donsku ivafi

SUNNUDAGUR 9. DESEMBER (2. i adventu)

Adventustund fjélskyldunnar {
Olafsfjardarkirkju

Barnastarf i Siglufjardarkirkju

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jélasyning Adalheidar S. Eysteinsdéttur

Alpyduhusid; opid i anddyri par sem

smaskulptdrar eru til synis og sélu sem
ratad geetu i j6lapakkana.

Adventuhatid i Siglufjardarkirkju

Karlakérinn i Fjallabyggd og Kirkjukérinn,
Adventuhatio i Siglufjardarkirkju

MANUDAGUR 10. DESEMBER

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jolasyning Adalheidar S. Eysteinsdéttur

Alpyduhdsid; opid { anddyri par sem
smaskulptdrar eru til synis og solu
sem ratad geetu i j6lapakkana.

PRIDJUDAGUR 11. DESEMBER

Kompan, Alpyduhusinu & Siglufirdi,
Jolasyning Adalheidar S. Eysteinsdottur

Alpyduhusid; opid i anddyri par sem
smaskulptdrar eru til synis og sélu sem
ratad geetu i j6lapakkana.

Samvera med soknarpresti & sjlkradeild
HSN, Siglufirdi

Jolatonleikar Tonlistarskolans &
Trollaskaga i Siglufjardarkirkju

Bokasafn Fjallabyggdar 4 Siglufirdi,
Hannyrdakvold

MIDVIKUDAGUR 12. DESEMBER

Kompan, Alpyduhusinu & Siglufirdi,
Jolasyning Adalheidar S. Eysteinsdottur

Alpyduhdsid; opid { anddyri par sem
smaskulptdrar eru til synis og s6lu sem
ratad geetu i jolapakkana.

Hornbrekka - Jélaténleikar
Tonlistarskolans & Trollaskaga

Sjukrahusio & Siglufirdi - Jélatonleikar
Tonlistarskolans a Tréllaskaga

Tjarnarborg - Jélatonleikar
Ténlistarskolans & Trollaskaga

FOSTUDAGUR 14. DESEMBER

17:45-18:45

‘ Sequll67 - Brugghus kynning og smokkun

LAUGARDAGUR 15. DESEMBER

17:45-18:45

18:00-22:00

Sequll67 - Brugghus kynning og smékkun

Kaffi Klara - Jélatapas med donsku ivafi

SUNNUDAGUR 16. DESEMBER (3. i adventu)

17:00

Jélabing6 KF i Tjarnarborg.
Fjoldi gleesilegra vinninga.

MANUDAGUR 17. DESEMBER

14:00-17:00

14:00-17:00

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jélasyning Adalheidar S. Eysteinsdéttur

Alpyduhdsid; opid i anddyri par sem
smaskulptdrar eru til synis og sélu sem
ratad geetu i j6lapakkana.

PRIDJUDAGUR 18. DESEMBER

15:00

Jélabid fyrir nemendur TAT & Siglufirdi og
i Olafsfiroi

MIDVIKUDAGUR 19. DESEMBER

14:00-17:00

14:00-17:00

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jolasyning Adalheidar S. Eysteinsdottur

Alpyduhdsid; opid i anddyri par sem
smaskdlptdrar eru til synis og sélu sem
ratad geetu i jolapakkana.

FIMMTUDAGUR 20. DESEMBER

14:00-17:00

14:00-17:00

Kompan, Alpyduhdsinu & Siglufirdi,
Jolasyning Adalheidar S. Eysteinsdéttur

Alpyduhdsid; opid i anddyri par sem
smaskulptdrar eru til synis og solu sem
ratad geetu i j6lapakkana.

FOSTUDAGUR 21. DESEMBER

20:00-22:00

SUNNUDA

12:00-14:00

11:30-14:00

14:00-16:00

18:00-21:30

19:00-21:00

22:00-23:30

Jélatonleikar Olga Vocal Ensemble
i Tjarnarborg

GUR 23. DESEMBER

Hannes Boy - Skétuhladbord
Torgid Restaurant - Skotuveisla

Bogglamottaka fjolskyldunnar
{ Undralandi f Tjarnarborg

Torgid Restaurant — Pizzuveisla

Bogglaméttaka KF Kiwanishdsinu

Torgid Restaurant - Lifandi tonlist,
Eva Karlotta

ADFANGADAGUR 24. DESEMBER

17:00

18:00

14:00

14:00

15:15

14:00

16:00

14:00

20:00

18:00-22:00
22:30-03:00

GAMLARSD
16:00

17:00

20:00

20:30

17:00-19:00

17:00

18:30-20.30

Siglufjardarkirkja, aftansdngur jola

Olafsfjaroarkirkja, aftansongur jola

JOLADAGUR 25. DESEMBER

Siglufjardarkirkja, hatidargudspjonusta
Hatidargudspjonusta, Hornbrekku

Helgistund & sjukradeild HNF, Siglufirdi

ANNAR i JOLUM 26. DESEMBER

Jolaball KF i Tjarnarborg

Jolaball Kiwanis haldid @ Raudku

FOSTUDAGUR 28. DESEMBER

Sjémannafélag Olafsfjardar Adalfundur
i Tjarnarborg

Tjarnarborg - Ipréttamadur érsins 2018
i Fjallabyggd

SUNNUDAGUR 30. DESEMBER

Torgid Restuarant - Pizzuveisla

Torgid Restaurant - Lifandi tonlist
fram & nott

AGUR 31. DESEMBER

Aftansongur i Olafsfjardarkirkju
Aftansongur i Siglufjardarkirkju

Aramétabrenna Olafsfirdi,
vio Osbrekkusand -Flugeldasyning

Aramétabrenna Siglufirgi
- Flugeldasyning

LAUGARDAGUR 5. JANUAR 2019

Karlakérinn i Fjallabyggd og Ténskdlinn
Ténleikar i Siglufjardarkirkju

SUNNUDAGUR 6. JANUAR 2019

brettdndagledi a Siglufirdi.
Blysfor fra Radhdstorginu ad brennu

Barnaskemmtun Kiwanis (grimuball)
a Raudku



iprottamiostoo Fjallabyggdar

OLAFSFJORDUR  SIGLUFJORPUR
Sunnudagur 23. des 14:00 - 18:00 10:00 - 14:00
Ménudagur 24. des 09:00.- 11:00 09:00 - 11:00
bridjudagur 25. des LOKAD LOKAD

Midvikudagur 26. des © 10:00 - 13:00 14:00 - 17:00
Fimmtudagur 27. des 06:30 -19:00 06:30 - 19:45
Fostudagur 28. des 06:30 - 19:00 06:30-19:00
Laugardagur 29. des 10:00 - 14:00 14:00 - 18:00
Sunnudagur 30. des 14:00 - 18:00 10:00 - 14:00
Manudagur 31.des 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00
pridjudagur 1. jan LOKAD LOKAD

Skidasvaedio
Skardsdal Siglufiroi

Fostudagur 21. des 13:00-18:00 _Nanari upplysingar:
Laugardagur 22. des  «11:00 #18:00  skardsdalur.is
Sunnudagur 23. des 11:00 - 15:00 og 4 facebook
Ménudagur 24. des LOKAD
Pridjudagur 25. des 12:00 - 16:00
Miévikudagur 26. des  12:00 - 16:00
Fimmtudagur 27. des  13:00 - 18:00
Fostudagur 28. des 13:00 - 18:00
Laugardagur 29. des © 11:00 - 16:00
Sunnudagur 30. des 11:00 - 16:00
Ménudagur 31. des 11:00 - 15:00
bridjudagur 1. jan LOKAD
Midvikudagur 2. jan 13:00 - 19:00

Olis 4 Siglufirodi og i Olafsfirdi

Opnunartimar:

Vetrarkort eru til
i bakariinu

Adfangadag 09:00-13:00 '\

Joladag: Lokad
Annan i jélum: Lokad

Gamlarsdag:Opid 09:00-13:00
Nydrsdag: Lokad

Fjallabyggd

NS/ Abyrgdarmadur: Linda Lea Bogadattir
a0 Hénnun: Gigja Ivarsdéttir - kompanhonnun.is
-~

Prentun: Asprent

Bokasafn Fjallabyggoar

Laugardagur 22. des Lokad
Sunnudagur 23. des Lokad
Ménudagur 24. des 11:00 - 13:00
bridjudagur 25. des Lokad

Midvikudagur 26. des  Lokad
Fimmtudagur 27.des ~ 43:00- 17:00
13:00 - 17:00
Laugardagur 29. des Lokad

Fostudagur 28. des

Sunnudagur 30. des Lokad
Ménudagur 31 des Lokad
Pridjudagur 1. jan Lokad

Skiéasvaeéié
Tindaoxl Olafsfiroi

Skidasveedid Tindadxl Olafsfirdi
Upplysingar: skiol.fjallabyggd.is
og a facebook

Vinnustofa Abbyjar:
Opid fim - lau kl. 13:00 - 15:00
0g pegar vedur er gott!

hedinsfjordur.is

- Jéla- og dramétakvedjur - fritt

- Besta adventumyndin 0r Fjallabyggd

- Besta jola- og adventusagan

Sendid @: hedinsfjordur@hedinsfjordur.is
med fullu nafni, heimilisfangi, og simandmeri.

Kaffi Klara

Syningin LAND OF VERTIGO & Kaffi.Kl6ru
kl. 16:00-18:00 fra 30.11- 10.12.18

Fjallabyggo

7
o

——— 9018 —

ADVENTU &
JOLADAGSKRA






